
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СТЕМАССКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

АЛАТЫРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

% V_.05.2022

О создании Школьного театра «Ступеньки»

В целях популяризации культурного наследия России через работу школьного театра 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Школьный театр «Ступеньки».

2. Утвердить название и положение о Школьном театре «Ступеньки».

3. Назначить руководителем Школьного театра «Ступеньки» Паркину Наталью 
Владимировну — учителя русского языка и литературы.

4. Заместителю директора школы по воспитательной работе Кановой И. В., совместно с 
руководителем Школьного театра «Ступеньки»:

«

1. Разработать программу работы Школьного театра «Ступеньки»;

• 2. Организовать занятия по театральному искусству;

3. Обеспечить информационную открытость и поддержку проекта.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора школы 
по воспитательной работе Канову И.В.

Н.А. Ульянова

И.В. Канова

Н.В. Паркина




